SLC 220
SLG 220
Manuale d'istruzioni
Cortine ottiche di sicurezza / Griglia ottica
IT 1
1.	 Informazioni sul presente documento
1.1	 Funzione
Il presente manuale d'istruzioni fornisce le informazioni richieste per il

,1
7
14.5
M
12
Tipo A
Altezza
del campo
protettivo
B
Dim. di
fissaggio
C
Lunghezza
massima
SLC 220-E/R0175-30-RFB 175 ± 0,5 234,5 ± 1,0 251,5 ± 1,5
SLC 220-E/R0250-30-RFB 250 ± 0,5 297 ± 1,0 314 ± 1,5
SLC 220-E/R0325-30-RFB 325 ± 0,5 372 ± 1,0 389 ± 1,5
SLC 220-E/R0475-30-RFB 475 ± 0,5 522 ± 1,0 539 ± 1,5
SLC 220-E/R0625-30-RFB 625 ± 0,6 672 ± 1,0 689 ± 1,5
SLC 220-E/R0775-30-RFB 775 ± 0,6 822 ± 1,0 839 ± 1,5
SLC 220-E/R0925-30-RFB 925 ± 0,6 972 ± 1,2 989 ± 1,8
SLC 220-E/R1075-30-RFB 1075 ± 0,7 1122 ± 1,2 1139 ± 1,8
SLC 220-E/R1225-30-RFB 1225 ± 0,7 1272 ± 1,2 1289 ± 1,8
SLC 220-E/R1375-30-RFB 1375 ± 0,8 1422 ± 1,5 1439 ± 2,0
SLC 220-E/R1525-30-RFB 1525 ± 0,8 1572 ± 1,5 1589 ± 2,0
SLC 220-E/R1675-30-RFB 1675 ± 0,8 1722 ± 1,5 1739 ± 2,0
Tutte le versioni con potere di risoluzione di 30 e 80 mm, nonché la va-
riante (-H) con portata da 4,0 a 14,0 metri e i sistemi a cascata presen-
tano le stesse dimensioni a parità di altezza del campo di protezione.
1) Nel caso del tipo 220-E/R0175-30-RFB la quota 19,5 mm cambia ed è

Tipo A
Distan-
za tra i
raggi
B
Mon-
taggio
± 1,0
C
Lun-
ghezza
massi-
ma
± 1,5
L1 L2
SLG 220-E/R0500-02-RF 500 597 614 358 345
SLG 220-E/R0800-03-RF 400 897 914 258 245
SLG 220-E/R0900-04-RF 300 997 1014 258 245
L1 = �Distanza di installazione (mm) tra piano di fissaggio e centro dello
slot lungo (tappo di chiusura corto)